西建大教〔2015〕32号
关于做好2015年省级教学成果奖
推荐申报工作的通知
各院（系）及相关单位：
根据《陕西省教育厅 陕西省人力资源和社会保障厅关于开展2015年高等教育教学成果奖评审工作的通知》（陕教高〔2015〕22号）精神，为做好我校2015年省级教学成果奖的推荐申报工作，现将有关事项通知如下：

一、推荐范围

按照学校2015年度校级教学成果奖的评选结果和教育厅规定的申报限额，学校本次推荐申报11项成果，具体名单见附件。

二、申报材料

1．《陕西省本科（研究生）教育教学成果奖申请书》：《申请书》严格按照教育厅填报说明进行填写，各部分字数不得超过规定要求。《申请书》单独装订成册。

2．教学成果报告：反应教学成果的报告，字数不超过5000汉字。教学成果报告单独装订成册。

3．成果佐证材料：教学成果应用和效果证明材料等，备齐后单独装订成册。为便于网络申报，电子版制成一个PDF文件，尽量压缩文件大小。

三、申报要求

1.各成果严格按照《陕西省2015年本科（研究生）教育教学成果奖评审工作安排》的要求对校级成果的名称、完成人及成果内容等进行调整和完善。

2.9月25日（第3周周五）前将《申请书》及教学成果报告，各一式3份，报教务处教学研究科，电子版发至jxyjk@163.com。学校将统一组织申报材料的审核和修改，具体要求另行通知。

申报过程中如有问题请及时与教务处联系，联系人：袁广亮，联系电话：82202286/18049442950。

请各相关单位及课题组高度重视2015年省级教学成果奖的推荐申报工作，本次获得省级教学成果特等奖和一等奖的成果，将具有下一届国家级教学成果奖的推荐资格。
附件：2015年省级教学成果奖推荐成果一览表
教务处
2015年9月8日

附件：

2015年省级教学成果奖推荐成果一览表

	序号
	成果完成单位
	成果名称
	成果完成人
	校评
等级

	1
	教 务 处

实 管 处
	基于建造业全产业链转型升级的多科性土建高校专业集群建设探索与实践
	刘晓君、何廷树、张成中、郭振宇、袁广亮
	特等奖

	2
	土木学院
	土木工程专业本科工程教育的改革与实践
	白国良、史庆轩、薛建阳、钟炜辉、门进杰、姚继涛、杨  勇、苏明周、乔  琨、庞云龙

	3
	研究生院
土木学院
	建筑与土木工程领域全日制专业学位研究生教育综合改革与实践
	牛荻涛、史庆轩、朱丽华、瞿  伟、任  瑞、张维华、冯政清、阎  文、李  芸

	4
	建筑学院
	以建筑学专业认知规律为线索的建筑学教学体系改革
	刘克成、王  璐、王毛真、吴  迪、吴  瑞、蒋  蔚、俞  泉、付胜刚、刘宗刚、杨  乐

	5
	学 生 处
	基于大学生就业能力提高的本科人才培养体系优化研究
	邵必林、刘晓君、李枚阳、李寿国、彭  璟、张卫华、雷  鹏、何廷树、陈向阳、陈延伟、杨才兴、师帅朋

	6
	环境学院
	以专业链群为特色的环境类专业实验教学平台的建设实践与创新
	黄廷林、石  辉、彭党聪、朱陆莉、葛碧洲

	7
	冶金学院
	冶金类专业本科生工程实训能力培养研究与实践
	王快社、李小明、杜忠泽、杨双平、王庆娟、贾  青
	一等奖

	8
	建筑学院
	面向创新型人才培养的城市设计系列课程教学探索与实践
	李  昊、裴  钊、周志菲、鲁  旭、沈葆菊、叶静婕、徐诗伟

	9
	体 育 系
	工科院校背景下体育专业的特色建设与发展
	由文华、杨华薇、肖勇强、何  立、郑雪玲、贾丽欣、马斌齐、赵  煌、崔秀云、王晓丽

	10
	材料学院
	矿物资源工程学科梯级办学人才培养模式创新与实践
	郭进平、张  雯、张晓民、程  平

	11
	土木学院
	土木工程实验教学体系建设与实践
	苏明周、李彬彬、喻  磊、隋  、郭  昕、张永利、王  燕

— 2 —
— 1 —